
КОРЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЩЕКИЧИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 

КОРЕЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

__________________________________________________________________                                            
Н А К А З 

 
14.01.2019 року                                                                    №8-о                    

Про створення 

комісії щодо протидії булінгу 

у школі 

  

         Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 18.12.2018 

року № 2657-VІІІ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо протидії булінгу (цькуванню)», 

  

НАКАЗУЮ: 

 1. Створити у школі комісію з протидії булінгу у складі: 

Голова комісії – Максимчук Лариса Петрівна 

Члени комісії: 

Павлюк Ольга Михайлівна – вчитель початкових класів 

Осійчук Валентина Адамівна – голова профкому та голова батьківського 

комітету 

Никончук Оксана Валентинівна – заступник директора з НВР 

 2. Педагогу-організатору Максимчук Ларисі Петрівні розробити та затвердити 

план заходів щодо протидії булінгу. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

Директор школи                                                              О. Штогун 

З наказом ознайомлені                                                    Л. П. Максимчук 

                                                                                           О. В. Никончук 

                                                                                          В. А. Осійчук 

                                                                                          О. М. Павлюк 


